
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 www:bibliotekapuck.pl 

 

 

Zarządzenie nr 16/2022 

Dyrektora Biblioteki Publicznej 

im. Zaślubin Polski z Morzem 

w Pucku 

z dnia 19 stycznia 2022 

 

 

 

w sprawie: kiermaszu książek.  

 

Na podstawie art. 28 Ustawy o prowadzeniu i organizowaniu działalności kulturalnej oraz 

Statutu Biblioteki Publicznej im. Zaślubin Polski z Morzem w Pucku  

 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W 2022 roku na terenie Biblioteki Publicznej im. Zaślubin Polski z Morzem w Pucku zostanie 

przeprowadzony kiermasz książek używanych.  

 

§ 2 

 

Kiermasz zostanie przeprowadzony zgodnie z Regulaminem Kiermaszu Książki w Bibliotece 

Publicznej im. Zaślubin Polski z Morzem w Pucku.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 


